PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	28.06.2024
	      город Артем
	№ 156/925

Об определении членов территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса, ответственных за работу с автоматизированной системой  «СберКазначейство» в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10
В соответствии со статьей 26 Избирательного кодекса Приморского края, с учетом решения Избирательной комиссии Приморского края от 18 июня 2024 года № 201/1041 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по дополнительным выборам депутата Законодательного Собрания Приморского края, назначенным на 8 сентября 2024 года, на территориальную избирательную комиссию города Артема», территориальная избирательная комиссия города Артема

РЕШИЛА:

1. Определить ответственными за работу с автоматизированной системой «СберКазначейство» в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 10:

Микитченко Сергея Алексеевича – председателя территориальной избирательной комиссии города Артема;

 Ищенко Веру Николаевну -  заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Артема.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина